Башҡортостан Республикаһы

Бишбүләк районы муниципаль районы
Михайловка  ауыл советы

ауыл  биләмәһе

СОВЕТЫ
452042, БР, Бишбүләк районы,

Михайловка  ауылы, Мәктәп урамы, 8
8(347)4325541

[image: image1.wmf]

	Республика Башкортостан

муниципальный район Бижбулякский район

СОВЕТ
сельского поселения

Михайловский сельсовет
452042, РБ, Бижбулякский район, село Михайловка,
ул. Школьная,8
8(347) 4325541

             ҠАРАР                                                                              РЕШЕНИЕ

О внесении изменений  в решение Совета сельского поселения Михайловский сельсовет от 23 ноября 2006 года  № 75 «Об установлении земельного налога» (с внесенными изменениями и дополнениями от 02 ноября 2007 года № 126, от  21 октября 2008 года № 21, от 30 мая 2009 года № 45, от 18 ноября 2010 года  № 84, от  23 октября 2012 года

№ 38/06-03)
        В соответствии с внесенными изменениями в главу 31 «Земельный налог»  Налогового кодекса Российской Федерации Федеральным законом от 02.12.2013 № 334-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации  и статью 5 Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц» Совет сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан

                                                       РЕШИЛ:

    1. Внести следующее изменение: абзац третий пункта 4 признать утратившим силу.

   2. Настоящее решение обнародовать путем вывешивания на информационном стенде в здании администрации сельского поселения и  разместить на официальном сайте сельского поселения http://mih-bizhb.ucoz.ru/ до 30 ноября текущего года.
   3. Решение вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его обнародования.

Глава сельского поселения                                            С.А. Никитин
с. Михайловка
от  14  ноября 2014 года

№ 103/21-03
_1239514419.doc
[image: image1.png]